2024 年５月 24日

各 位

株式給付信託（Ｊ－ＥＳＯＰ）への追加拠出に伴う

第三者割当てによる自己株式の処分完了に関するお知らせ

2024年５月８日開催の当社取締役会において決議されました、第三者割当による自己株式の処分

に関し、2024年５月24日に処分手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。本件の詳細につきましては、2024年５月８日付け「株式給付信託（Ｊ－ＥＳＯＰ）への追加拠

出に伴う第三者割当による自己株式の処分に関するお知らせ」をご参照ください。

記

処分の概要

（１） 処分期日 2024 年５月 24日

（２） 処分する株式の種類及び数 当社普通株式 140,000 株

（３） 処分価額 １株につき 1,596 円

（４） 処分総額 223,440,000 円

（５） 処分先 株式会社日本カストディ銀行（信託Ｅ口）

以 上

会 社 名 株式会社シグマクシス・ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 太 田  寛

 （コード番号：6088 東証プライム市場）

問合せ先 代 表 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 田端  信也

 （TEL. 03-6430-3400）